
Uchwała 110/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-06-20

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-06-20

Numer uchwały 110/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7666

Uchwała nr 110/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 czerwca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094

oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, późn. zm.[1]) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185 i 547) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 199/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego na 2023 rok[2] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości

5 870 256 699 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały,

w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 5 584 188 173 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

2) dochody majątkowe w wysokości 286 068 526 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 172 274 056 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do uchwały;

2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 187 245 873 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do uchwały;

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa w kwocie 774 116 zł, zgodnie z

tabelą nr 1f do uchwały;

4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 4 818 341 zł,

zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały;

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez samorząd województwa na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 



3 215 000 zł zgodnie z tabelą nr 1h do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości

7 331 739 159 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 4 880 196 139 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 451 543 020 zł.”;

2) w § 20 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) przekazywania innym jednostkom organizacyjnym Województwa Mazowieckiego uprawnień do zaciągania zobowiązań z

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 341 754 011 zł;”;

3) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały;

17) załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia

podjęcia.



 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i  2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059.

[2] Zmienionej uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702),  uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28

lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr 43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), uchwałą nr 58/23 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589) oraz uchwałą nr 90/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 109_23.pdf 
Rozmiar: 138.25 KB, PDF

Uzasadnienie.pdf 
Rozmiar: 508.21 KB, PDF

Zał. do uzasadnienia.pdf 
Rozmiar: 2.19 MB, PDF

Zał. nr 1 doch. jedn. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 387.41 KB, PDF

Zał. nr 10 dot. jedn. inst. kul. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 171.48 KB, PDF

Zał. nr 11 dot. jedn. WSJO czerwiec.pdf 
Rozmiar: 332.28 KB, PDF

Zał. nr 12 dot. jedn. niezal. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 276.04 KB, PDF

Zał. nr 13 pom fin. jedn. czewreic.pdf 
Rozmiar: 222.83 KB, PDF

Zał. nr 14 rach doch. włas. jedn. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 304.97 KB, PDF

Zał. nr 15 zob. wieloletnie jedn. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 109.65 KB, PDF

Zał. nr 2. doch. jedn. wg źródł. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 133.93 KB, PDF

Zał. nr 3 doch. jedn. bież. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 239.64 KB, PDF

Zał. nr 4 doch. jedn. maj. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 132.63 KB, PDF

Zał. nr 5 doch. jedn. dot. progr. oper. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 143.2 KB, PDF

Zał. nr 6 wyd. jedn. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 1.04 MB, PDF

Zał. nr 7 wyd. jedn. inwest. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 1.33 MB, PDF

Zał. nr 8 wyd. jedn. inwest. zal. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 707.02 KB, PDF

Zał. nr 9 inwet. jedn. nzal. czerwiec.pdf 
Rozmiar: 265.21 KB, PDF

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie



Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 20.06.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 20.06.2023 11:17

Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 29.06.2023 12:34

Liczba wyświetleń: 289

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


